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روی موج کوتاه

رئیس جمهوری بر ضرورت تامین 
امنیت مرزهای دو کشــور همسایه، 
ایران و پاکســتان تاکید کرد و گفت: 
امنیت، دغدغه مشترک دو کشور است 
و تقویت همکاری ها در این زمینه لازم 

و ضروری است.
به گزارش اطلاع رســانی ریاســت 
جمهوری، حســن روحانــی دیروز در 
دیدار »شاه محمود قریشی« وزیر امور 
خارجه پاکستان، اهمیت همکاری ها 
با این کشور به عنوان همسایه مسلمان 
ایران را مورد اشــاره قرار داد و بر توسعه 
و تعمیق روابط دو کشور در زمینه های 
مختلف از جمله روابط اقتصادی و تجاری 
و همچنین توسعه و تقویت بازارچه های 
مرزی تاکید کــرد. رئیس جمهوری با 
اشــاره به تصمیم آمریکا برای خروج از 
افغانستان، با بیان اینکه حضور نظامی 
آمریکایی ها در منطقه کمکی به حفظ 
امنیت و ثبات نکرده است، گفت: ایران و 
پاکستان به عنوان مهمترین و موثرترین 
کشورهای همســایه افغانستان باید با 
تعامل و همکاری نقش خــود را برای 
مدیریت روند صلح در این کشــور ایفا 
کنند و جمهوری اســلامی ایران برای 

ایفای نقش خود در این راستا از همکاری 
با پاکستان و افغانستان استقبال می کند.
روحانی با اشاره به توافقات قبلی دو 
کشور در راستای توسعه همکاری ها، بر 
ضرورت اجرایی و عملیاتی شدن توافقات 
تاکید و آمادگی جمهوری اسلامی ایران 
را برای تامین نیازهای پاکستان در زمینه 

انرژی اعلام کرد.
 رابطه با ایران ارزشمند و

 برادرانه است
وزیر امور خارجه پاکســتان نیز در 
دیدار با رئیس جمهوری کشورمان، روابط 
با جمهوری اسلامی ایران را منحصر بفرد، 
ارزشمند و برادرانه توصیف و بر تقویت 
و تحکیم این روابــط در همه زمینه ها 

تاکید کرد.
قریشی با اشاره به تاکید عمران خان، 
نخست وزیر پاکستان بر توسعه بیش از 
پیش روابط با ایران، ابراز امیدواری کرد 
کــه در آینده نزدیک روابــط دو جانبه 
وارد مرحله جدیدی شــده و شــاهد 
گشــایش های نوینی در توسعه روابط 
دو کشــور بویژه در حوزه های تجاری و 

اقتصادی باشیم.
وزیر امور خارجه پاکستان با قدردانی 

از مواضع ایران در حمایت از پاکســتان 
در موضوعات منطقه ای و بین المللی، با 
اعلام حمایت کشورش از برجام به عنوان 
یک دستاورد بزرگ دیپلماسی در عرصه 
جهانی، گفت: از اینکه با تلاش های ایران 
برجام حفظ شده و امروز شاهد مذاکرات 
دوباره برای احیای این توافق چند جانبه 

هستیم، بسیار خوشحالیم.
 توییت وزیر خارجه پاکستان 

در پی سفر به تهران
وزیر خارجه پاکستان در پی سفر به 
تهران در توییتی عنــوان کرد که ایران 
محدودیت های واردات کینو از پاکستان 
را رفع کرده است. به گزارش ایسنا، شاه 
محمود قریشی، وزیر خارجه پاکستان 

روز سه شــنبه در توییتــی ضمن ابراز 
خشــنودی از حضور در تهران نوشت: 
خبر خوشــی برای درمیان گذاشتن با 
باغداران مرکبات دارم. خوشــحالم که 
اعلام کنم در پی برخــی گفت وگوها، 
ایران محدودیت ها بر روی واردات کینو 

از پاکستان را برداشته است.
 سفر قریشی فصل جدیدی در 

روابط دوجانبه است
سفیر جمهوری اســلامی ایران در 
پاکستان با اشــاره به توسعه مناسبات 
دو کشور طی سال های اخیر و آمادگی 
تهران برای گســترش همکاری های 
همه جانبه با اسلام آباد، گفت: سفر وزیر 
امور خارجه پاکســتان به ایران فصل 
جدیدی را در روابط دو کشور رقم می زند. 
»سید محمدعلی حسینی« دیروز طی 
مصاحبه اختصاصی بــا خبرنگار ایرنا 
در اســلام آباد افزود: سفر کنونی »شاه 
محمود قریشــی« به تهران بخشی از 
تداوم دیپلماسی سطح بالای دو کشور 
برای توسعه روابط و همکاری ها به ویژه 
در بخش تجارت و مراودات مرزی است.

وی با بیان اینکه بازدیــد وزیر امور 
خارجه پاکستان از کشورمان کمتر از ۶ 
ماه از یازدهمین سفر دکتر ظریف وزیر 
امور خارجه ایران به اســلام آباد انجام 
می شود، اظهار داشت: تبادل هیات های 
بلندپایه میان دو کشور همسایه بیانگر 
عزم جدی سران ایران و پاکستان برای 
افزایش تعاملات و رفع موانع در مسیر 

همکاری های دوجانبه است.
حســینی تاکید کرد: دســتور کار 
سفر آقای قریشی شناســایی راه های 
جدید برای تقویت تجــارت دوجانبه، 
افزایش تجارت مرزی، بررســی طرح 
احــداث بازارچه های مــرزی و افتتاح 
گذرگاه مرزی بیشــتر است. وی افزود: 
رایزنی های منطقــه ای و بین المللی 
تهران و اســلام آباد به ویژه درخصوص 
صلح و ثبات افغانستان همواره بخشی 
از دیپلماسی دو کشــور بوده است و در 
این ســفر مقام های ایران و پاکســتان 
دربــاره مواضع یکدیگــر در خصوص 

 صلح افغانستان تبادل نظر خواهند کرد.
سفیر ایران در پاکستان گفت: خبرهای 
خوشی درخصوص توسعه تجارت میان 
دو کشــور در راه است و طرفین مصمم 
به همــکاری نزدیک برای دســتیابی 
به منافع مشــترک و تقویت ارتباطات 
مردمی هستند. وی افزود: ایران اقدامات 
لازم در مرزهای مشــترک با پاکستان 
در بحث بازارچه های مرزی و توســعه 
زیرساخت ها را انجام داده و ما امیدواریم 
با سفر وزیر امور خارجه پاکستان شاهد 
اقدامات متقابل کشــور همســایه در 
گذرگاه های مشترک مرزی و فعالیت به 
موقع بازارچه های مرزی باشیم. حسینی 
گفت: جمهوری اسلامی ایران و پاکستان 
از منافع و نگرانی های مشترکی در منطقه 
برخوردارند، افغانستان نیز فرصتی برای 
تقویت تعاملات منطقه ای دو کشــور 
در جهت کمک به استقرار صلح در این 

کشور مشترک همسایه است.
افغانستان؛ محوری ترین مسأله 

مورد گفت وگو میان طرفین
یک کارشناس مسائل شبه قاره، با 
اشاره به ســفر وزیر خارجه پاکستان به 
تهران اظهار کرد: به نظر می رسد یکی 
از محوری ترین مسائل مورد گفت وگو 
بین مقامات تهران و اسلام آباد در جریان 
این سفر، موضوع افغانستان و روند تحقق 

صلح در این کشور است.
نوذر شفیعی، در گفت وگو با ایسنا، با 
تاکید بر اینکه موضوع افغانستان یکی از 
مسائل مهم در روابط تهران و اسلام آباد 
اســت، ادامه داد: گاهی اوقــات در این 
ارتباط برداشت های اشتباهی در بین 
رهبران دو کشور در ارتباط با نوع نگاه هر 
کدام از این کشورها به مسئله افغانستان 
صورت گرفته است و  به نوعی این تصور 
به وجود آمده که ایران و پاکستان رقیب 
یکدیگر در افغانستان هستند. درحالی که 
واقعیت اینگونه نیست و سه کشور ایران، 
پاکستان و افغانســتان می توانند سه 
شریک مهم در این منطقه برای گسترش 
همکاری ها در حوزه های مختلف باشند.

این کارشناس مســائل شبه قاره 

با بیان اینکه اخیــرا دیدگاه های ایران 
و پاکســتان در موضوع افغانستان به 
یکدیگر نزدیک شــده است، افزود: در 
جریان این ســفر احتمالا مقامات دو 
کشور در مورد موضوع خروج نیروهای 
آمریکایی از افغانستان و خلایی که بعد 
از آن ایجاد می شــود و همچنین بحث 
پروســه صلح در افغانســتان رایزنی و 

گفت و گو می کنند.
 نوذر شفیعی با تاکید بر اینکه تهران 
و اســلام آباد نقش مهمــی در تحقق 
پروسه صلح در افغانستان دارند، اظهار 
کرد: کشــوری مثل ایران از ابتدا نگاه 
نسبتا یکســانی به گروه های مختلف 
قومی و مذهبی افغانســتان بر اساس 
نگاه فرهنگی خود داشــته است ولی 
رســانه های غربی تلاش کرده اند که 
جریان در افغانستان را دو قطبی کنند 
و دو قطب طرفدار ایران و پاکستان در 
افغانستان به وجود آورند و اختلافات 
موجود بین دو کشور نیز از اینجا شروع 

شده است. 
این در حالی ست که مسائل ایران 
با افغانســتان جدا از مسائل پاکستان 
با افغانستان است. گفتنی است وزیر 
امور خارجه پاکســتان بــرای انجام 
سفر ۳ روزه رسمی روز سه شنبه وارد 
تهران شــد. وی قرار است با وزیر امور 
خارجه و رئیس مجلس کشورمان نیز 

دیدار کند. 
همزمان با این سفر، سومین گذرگاه 
مرزی مشــترک با جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه مند )پاکستان( و پیشین 
)ایران( ساعاتی پیش با حضور مقامات 

ارشد دو کشور افتتاح شد.

روحانی در دیدار وزیر امور خارجه پاکستان:

امنیت، دغدغه مشترک ایران و پاکستان است

بررسی

شبکه سه سیما سه شنبه شب مســتندی جهت دار با عنوان 
»پایان بازی« را روانــه آنتن کرد. این مســتند در مدت زمانی 
حدود ۲۰ دقیقه می خواســت دربــاره همه چیــز از انتخابات 
ریاســت جمهوری ۱۳۹۶ گرفته تا برجام و رابرت مالی و بایدن و 
ترامپ و صندوق برادران راکفلر نظریه پردازی کند. به گزارش ایرنا، 
در این مستند ۲۰ دقیقه ای که با شادی مردم از انتخاب روحانی و 
امضای برجام در سال ۹۴ آغاز می شود و پایان می یابد، مذاکرات 
هسته ای دستاورد برنامه ریزی قبلی آمریکا و اسرائیل نشان داده 
می شود و در خوش بینانه ترین حالت طرف ایرانی فریب خوردگانی 
تصویر می شوند که بازی خورده ســناریوی غرب هستند! این 
مستند البته یکی از مستندهای متنوع اخیر صداوسیما همچون 
اتم و یا ســریال هایی همچون »گاندو« علیه سیاست خارجی 
کشور بویژه برنامه هسته ای، برجام و تلاش برای زیرسوال بردن 
تلاش های دیپلماتیک ایران و در نهایت، جلوگیری از دستیابی 

مردم به نتایج توافق تاریخی کشور با قدرت های جهانی است.
پاسخ مستند آذری جهرمی به مستند »پایان بازی«

محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات در کانال تلگرامی 
خود در پاسخ به مستند تخریبی صداوسیما علیه برجام نوشت: 
توصیه می کنم پس از »پایان بازیِ« مدیران صداوسیما، این 
متن را چند بار بخوانند شاید متوجه بازی شان با سفره مردم 

بشوند این نمودار، درآمد ســرانه هر ایرانی را از سال ۹۰ تا ۹۸ 
ترسیم کرده است. 

مشخصا با آغاز دور اول تحریم ها، سفره مردم کوچکتر شده 
است، برجام با توقف فرآیند کوچک شــدن سفره مردم، ترمیم 
گذشته را آغاز کرده است. رفتارهای ظالمانه دولت ترامپ و وضع 
فشار حداکثری اینگونه که در شکل فوق دیده می شود؛ مجددا 
بر زندگی مردم اثر مستقیم و منفی گذاشته است. دولت آمریکا 
و به ویژه ترامپ مدعی بود که فشــارهای او برای حمایت از مردم 
ایران است اما مثل تمام دروغهای او، معیشت مردم ایران نشانه 
بود. تحریم بودن افتخار نیســت همانگونه که تسلیم بودن هم 

افتخار نیست.
مذاکرات هــم جزیی از زنجیره مقاومت ملــی ایرانیان علیه 
استکبار است که ان شاالله با هدایت رهبر معظم انقلاب)حفظه 

الله( و تلاش تیم مذاکره کننده به ســرانجام مطلوب ملت ایران 
خواهد رسید.

حسبنا الله و نعم الوکیل
پ.ن: توصیه می کنم پس از »پایان بازیِ« مدیران صداوسیما، 
این متن را چند بار بخوانند شاید متوجه بازی شان با سفره مردم 

بشوند.
لطفا منبع مطلع را مطلع بفرمایید

مشــاور فرهنگی رئیس جمهوری نیز در همین راســتا به 
برنامه جدید صداوســیما علیه دولت و تیــم مذاکره کننده 
هسته ای، واکنش نشان داد. حسام الدین آشنا، در رشته توئیتی 
نوشــت: اعتدال و بی طرفی در نبرد حق و باطل نیست چراکه 
حق عین عدل است و باطل چیزی جر افراط و تفریط نسبت به 
حق نیست. جوجه های نفوذی را آخر بازی می شمارند. لطفا 

منبع مطلع را مطلع بفرمایید.
منبع آگاه پرس تی وی قطعا آگاه نیست

اما مخالفت سرسختانه رسانه ملی با مذاکرات برجامی وین 
به تولید مستند یادشــده ختم نشد و صداوسیمای جمهوری 
اسلامی در پوشش خبری مذاکرات هم سنگ تمام گذاشت. 
به طوری که معاون سیاسی وزیر امور خارجه و سرپرست هیات 
اعزامی به مذاکرات هسته ای وین از پوشش خبری مذاکرات 

به وسیله پرس تی وی، شبکه ماهواره ای انگلیسی زبان صدا و 
سیما به شدت انتقاد کرد.  عباس عراقچی در پایان این دور از 
گفت و گوهای کمیسیون مشترک برجام در وین، سه شنبه در 
پیامی به زبان انگلیســی در توییتر نوشت: من نمی دانم منبع 

آگاه پرس تی وی در وین کیست، ولی او قطعا آگاه نیست.
پرس تی وی به عراقچی: کجای حرف مان اشتباه بود؟ 

البته شبکه خبری انگلیســی زبان صداوسیمای جمهوری 
 اسلامی این سخنان عراقچی را بی پاســخ نگذاشت و در اکانت 
توییتری پرس تی وی، از عباس  عراقچی خواست که »به جای زیر 
سوال بردن اعتبار منبع خبری پرس تی وی، اعلام کند دقیقا کدام 

بخش از اطلاعات ارائه شده  این منبع مخدوش است.«
گفتنی است روز سه شنبه پرس تی وی به  نقل از منبعی آگاه 
مدعی شد دستور کار آمریکا در مذاکره های وین، تعلیق تحریم ها 

است نه لغو کامل آنها.

ادامه تلاش خستگی ناپذیر صدا و سیما علیه دستگاه دیپلماسی با یک مستند جدید؛

»پایان بازی«؛ یا شروع یک معرکه ضدبرجامی دیگر؟!
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وعده »یارانه میلیونی« آذری جهرمی 
بوی کاندیداتوری می دهد

وزیر ارتباطــات در »کلاب هــاوس« و در جمع 
فعــالان اقتصادی گفــت: می توان به »هــر ایرانی 
ماهانه یک میلیــون تومان یارانه داد«؛ به شــرطی 
که بعداز لغو تحریم ها، بهره وری را بهبود بخشــید 
و همچنین یارانه هــای پنهان را اصــلاح کرد. این 
اظهارات محمدجواد آذری به زعم محمد مهاجری، 
فعال رسانه ای اصولگرا بوی کاندیداتوری می دهد: 
»وزیر ارتباطات گفته بعد از لغو تحریم ها می توان یک 
میلیون تومان یارانه به مردم داد. درستش این است که 
با لغو تحریم و اصلاح یارانه های پنهان، اقتصاد همچنان 
بهبود می یابد که درآمد هر ایرانی در ماه حداقل یک 
میلیون تومان، بیشتر می شود. ضمنا حرف های آذری 

جهرمی بوی کاندیداتوری می دهد.«
    

 بقایی و مشایی مورد عفو 
قرار نگرفته اند 

یک منبع آگاه در قوه قضائیه با اشاره به انتشار 
اخبار و شایعاتی در مورد عفو حمید بقایی و اسفندیار 
رحیم مشایی، اظهار کرد: هیچ عفوی در مورد این دو 
محکوم قضایی صورت نگرفته است. به گزارش ایلنا،  
وی تاکید کرد: برابر مقررات و طبق قانون به این افراد 
مدتی پیش مرخصی داده شده است که با توجه به 
گواهی معتبر پزشکی و  شرایط جسمانی بقایی و 
مشایی، مرخصی آن ها به دلیل ادامه داشتن روند 

درمان تمدید شده است.
    

کنایه معنادار کرباسچی به 
کاندیداتوری تاجزاده در انتخابات 
ایلنا نوشت: دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی 
گفت: خوب است اگر وزارت کشور و شورای نگهبان 
آقای تاجزاده را تایید کننــد و فکر می کنم این امر 
امتحان خوبی است که مشاهده کنیم مردم این نوع 
لحن و گفتار را انتخاب می کنند یا خیر. غلامحسین 
کرباســچی درباره احتمال کاندیداتوری ســید 
مصطفی تاجزاده و نظر رسانه منتسب به کارگزاران 
درخصوص احتمال شکاف بین اصلاح طلبان، گفت: 
این  که حضور ایشان باعث شکاف اصلاحات می شود 

باید جمع جبهه اصلاحات  آن را بررسی کنند.
    

فرانسه: مذاکرات وین سازنده است 
سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه تصریح کرد: 
موانع فنی و سیاسی زیادی برای بازگشت به اجرای 
کامل برجام وجود دارد،  اما همان طور که نشست 
روز سه شنبه کمیسیون مشترک نشان داد، روند 
رایزنی ها سازنده است. به گزارش ایسنا، »آگنس 
ون در مول« درباره مذاکرات ایران و ۱+۴ در پایتخت 
اتریش گفت: هدف از رایزنی ها در وین یافتن راه حلی 
دیپلماتیک است تا ایران و آمریکا بتوانند به پایبندی 

کامل به برجام بازگردند. 
    

برخورد پلیس با میتینگ های 
غیرقانونی انتخاباتی 

سخنگوی نیروی انتظامی از برخورد پلیس با 
میتینگ های غیرقانونی انتخاباتی و اقدامات تخریبی 
خبر داد. ســردار مهدی حاجیان درباره احتمال 
برگزاری میتینگ های زودهنگام انتخاباتی به ویژه 
در شرایط کرونا گفت: اگر میتینگی غیرقانونی باشد، 
نگاه ما بر مبنای قانون است و پلیس با موارد خلاف 
قانون برخورد می کند. وی در مورد اقدامات تخریبی 
در مورد نامزدهای احتمالی یا انتخابات نیز گفت: 
تخریب هم جرم است و حتما با آن برخورد می شود.

    
اعلام کاندیداتوری بادامچیان 
برای انتخابات ریاست جمهوری

دبیرکل حزب موتلفه اســلامی صبــح دیروز 
در جریان نشســت خبری خود بــرای حضور در 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اعلام 
کاندیداتوری کرد.  اسدالله بادامچیان در پاسخ به این 
پرسش ایلنا که »اگر در شورای وحدت از شما خواسته 
شود که از کاندیداتوری صرف نظر کنید، واکنش شما 
چه خواهد بود«، گفت: تاکنون در شــورای وحدت 
چنین چیزی از ما خواسته نشده است، اما تصمیم 
حزب را دنبال خواهم کرد البته پس از ثبت نام باید 

منتظر اعلام نظر شورای نگهبان باشیم.
    

فرمانده سنتکام:
ایران برتری هوایی را از آمریکا 

گرفته است 
فرمانده نیروهای آمریکا در منطقه غرب آســیا 
)سنتکام( گفت: برای نخستین بار پس از جنگ کره، 
آمریکا عملیات خود در منطقه را بدون داشتن برتری 
هوایی انجام می دهد و این به دلیل حضور پهپادهای 
ایرانی در آسمان منطقه است. به گزارش بلومبرگ، ژنرال 
فرانک مک کنزی افزود: ایران با پهپادهایش چالشی 

برای برتری هوایی آمریکا در منطقه ایجاد کرده است.

رئیس جمهور: تامین امنیت 
مرزهای دو کشور همسایه، 

ایران و پاکستان دغدغه 
مشترک دو کشور است و 
تقویت همکاری ها در این 
زمینه لازم و ضروری است

وزیر امور خارجه پاکستان: 
امیدواریم در آینده نزدیک 
روابط دو جانبه وارد مرحله 

جدیدی شده و شاهد 
گشایش های نوینی در 
توسعه روابط دو کشور 

بویژه در حوزه های تجاری و 
اقتصادی باشیم

 دبیر سیاسی جبهه ایستادگی، درخصوص 
احتمال عدم حضور رئیسی و اجماع اصولگرایان 
بر سر قالیباف، گفت: به نظر من فقط آقای رئیسی 
می تواند چنین اجماعی ایجاد کند و اصولگرایان 
روی کاندیداتوری قالیباف به اجماع نمی رسند.  
حسین کنعانی مقدم در گفت وگو با خبرنگار ایلنا 
افزود: اگر همه جریان اصولگرایی  به این اجماع 
برسند که آقای رئیســی وارد جریان شود و همه 

کمک کنند یک ائتلاف درون جریانی شکل بگیرد، 
به نظر می رسد آقای رئیسی باید به این موضوع فکر 
کنند؛ در غیر اینصورت باید فضا را باز کنند و ایشان 
از کسی که می تواند مسائل و مشکلات اجرایی 

کشور را حل کند، کمک و حمایت کند.
 کاندیدای تکراری نقطه ضعف 

ساختار حزبی کشور است
کنعانی مقدم پاســخ به پرسشی پیرامون 

حضور چندباره برخــی کاندیداهای تکراری 
که در گذشته آرای اندکی هم از مردم کسب 

کرده اند، گفت: ایــن اتفاقا نقطه ضعف 
ساختار حزبی کشور است که نمی تواند 
نیروهای جدید و قدرتمنــدی را برای 

انتخابات هــای مختلف وارد 
عرصه کند و همواره ســعی 

می کند از اندوخته های 

خود بهره بگیرد. کسانی که به صورت تکراری 
وارد انتخابات می شوند دو حالت دارد یا خودشان 
تمایل دارند یا احزاب و گروه ها هستند که آن ها 
را دعوت می کنند. وی ادامه داد: یک مساله مهم 
این است که عرصه انتخابات ریاست جمهوری 
فقط عرصه پیروزی و شکست نیست. اینکه افراد 
فرصت پیدا می کنند در تبلیغات انتخاباتی و 
برنامه های تلویزیونی، حرف ها، دغدغه ها و 
نظرات خود را نسبت به سیستم برنامه های 
مدیریتی کشور مطرح کنند، یک 
موقعیتی است که کسی حاضر 

نیست از آن بگذرد. 

سران قوا نامزد انتخابات نشوند
این فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به پرسشی 
پیرامون کاندیداتوری ابراهیم رئیسی و محمدباقر 
قالیباف، گفت: توصیه من این بود که روسای قوا 
نامزد انتخابات نشوند به لحاظ اینکه آن ها اکنون 
مسئولیت هایی که دارند اگر به خوبی انجام دهند 
نفع آن برای مردم بیشتر است. همچنین عدالت 
سیاســی و تبلیغاتی در چنین شرایطی رعایت 
نخواهد شــد به این علت که روسای قوا فرصت و 
دسترسی شان به رسانه ها و سفرهای استانی خیلی 
بیشتر از دیگران است و این می تواند سوال های 

جدی در بحث انتخابات مطرح کند.

دبیر سیاسی جبهه ایستادگی:

 اصولگرایان بر سرِ کاندیداتوری قالیباف به اجماع نمی رسند 


